3
Clasificaciones obtenidas
Permeabilidad al
          AIRE
UNE_EN 1026:2000
Estanqueidad al
          AGUA
UNE_EN 1027:2000
Resistencia al
          VIENTO
UNE_EN 12211:2000
5A
C5
De 3 mm a 17 mm
Acristalamiento
hoja
fijo De 3 mm a 28 mm
1.3
Espesor medio teórico
ventana
puerta 1.3
Lacado colores
Acabados
anodizado
madera
Posibilidades de apertura
Carpintería corredera de inglete con dos posibilidades de marco en 60
mm. y 104 mm. en 3 carriles. Hojas de 60 mm ofrecemos un sistema de
corredera con una línea moderna y atractiva de fácil ejecución y
montaje ofrece además un conjunto de accesorios que permite la
realización de cierres multipunto siendo una de las carpinterías a inglete
mas solida y duradera.
PERIMETRAL-60
aislamiento acústico Rw (C;Ctr)dB
26 (-1; -2) a 30 (-1; -2)
 PERIMETRAL – 60
2 hojas correderas 3 ó 6 hoja correderas
(3 carriles) 3 hojas correderas 4 hojas correderas